
                                
     

dystans: 3,75 km, czas: 4:58, śr. prędk. 45,30 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 10 10010185283 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

2 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

4 5 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo

5 58 10125695715 PIETRASIK Kinga KS Społem

6 3 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

7 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

8 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

9 56 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem

10 53 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

11 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

12 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

13 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

14 72 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

15 51 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

16 57 10120707689 PIASECKA  Klaudia KS Społem

17 68 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

18 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

19 69 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

20 46 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

21 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań

22 77 10092546064 KAWALAEC Antonina Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

23 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 14 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



                                
     

dystans: 3,75 km, czas: 4:33, śr. prędk. 49,45 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 10 10010185283 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 8,7,6,5,4,3,2 7 16

2 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 1, 0 2 1

3 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 9 1 13

4 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 2

5 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec 3

6 72 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 4

7 3 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 5

8 56 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem 6

9 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 7

10 53 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek 8

11 5 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo 9

12 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 10

13 57 10120707689 PIASECKA  Klaudia KS Społem 11

14 51 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek 12

15 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań 14

16 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 15

17 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 17

18 68 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 18

19 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 19

20 77 10092546064 KAWALAEC Antonina Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 20

21 58 10125695715 PIETRASIK Kinga KS Społem 21

22 69 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce -20 -20 22

46 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz -20 -20 DNF

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 14 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 10 10010185283 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

2 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

3 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

4 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

5 58 10125695715 PIETRASIK Kinga KS Społem

6 3 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

7 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

8 72 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

9 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

10 51 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

11 53 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

12 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

13 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

14 57 10120707689 PIASECKA  Klaudia KS Społem

15 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

16 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań

17 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

18 5 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo

19 56 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem

20 68 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

21 69 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

22 77 10092546064 KAWALAEC Antonina Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA MŁODSZA



                                
     

dystans: 10 km, czas: 14:22; śr. prędk. 41,76 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 10 10010185283 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 40 40 40 120 2 5 6 7 127

2 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 36 36 34 106 1 1 5 2 108

3 62 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 6 38 38 82 5 20 9 25 107
4 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 38 34 28 100 2 2 4 4 104
5 3 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 30 28 30 88 10 1 10 98
6 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec 26 32 36 94 3 13 3 97
7 53 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek 22 22 20 64 3 20 8 23 87
8 72 10097313515 LEDZION Nikola Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 14 30 26 70 7 0 70
9 58 10125695715 PIETRASIK Kinga KS Społem 32 1 32 65 5 11 5 70

10 5 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS "Baszta" Golczewo 34 20 6 60 1 20 -20 12 1 61

11 56 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem 24 26 4 54 3 15 3 57
15 51 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek 12 14 22 48 10 0 48

13 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 18 24 18 60 -20 16 -20 40
14 66 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 20 18 12 50 -20 21 -20 30

15 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 1 8 8 17 2 6 20 -20 2 10 27
16 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 16 10 16 42 4 -20 3 -16 26

17 57 10120707689 PIASECKA  Klaudia KS Społem 10 16 14 40 -20 14 -20 20

18 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań 1 12 10 23 -20 20 -20 3
19 68 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 8 6 2 16 -20 18 -20 -4
20 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 28 4 24 56 -60 19 -60 -4

21 77 10092546064 KAWALAEC Antonina Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 1 2 1 4 -40 17 -40 -36
22 69 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 4 1 1 6 -20 DNF -20 -14

46 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 2 DNF 2 0 DNS

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI KOŃCOWE  
OMNIUM 

Wyścig punktowy
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